1. РЕШЕНИЕ
1.
1. СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 03.07.2012                                                                                      № 38.2
п. Рассвет

О принятии Устава муниципального образования Рассветовское сельское поселение Староминского района в новой редакции

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Рассветовского сельского  поселения  Староминского района р е ш и л:
1. Принять Устав муниципального образования Рассветовское сельское поселение  Староминского района в новой редакции (прилагается).
2. Поручить главе муниципального образования Рассветовское сельское поселение Староминского района Ардашевой Ирине Анатольевне зарегистрировать Устав муниципального образования Рассветовское сельское поселение Староминского района в новой редакции в установленном порядке.
3. Обнародовать зарегистрированный Устав Рассветовского сельского поселения Староминского района в новой редакции.
4. С момента вступления в силу Устава, принятого настоящим решением, признать утратившим силу Устав Рассветовского сельского поселения Староминского района, принятый решением Совета Рассветовского сельского поселения от 06 апреля 2011 года № 20.3 «О принятии Устава  муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района».
        5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую  комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и средствами массовой информации       (Дмитренко Н.П.).
 6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, за исключением пунктов 2,3.5,6 вступающих в силу с момента их подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения                         И.А.Ардашева